





	
	

	

	

	

	

	[image: ]

	


	

		
		
	
	
	
	    
		
   	
		
		
			
			  [image: GSM Repeater]
			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												Zvýhodněné sety repeaterů
														Repeatery,zesilovače
														Antény
														Rozbočovače,slučovače
														Měřící technika
														Kabely,pigtaily
														Konzole
														Konektory,redukce
														Montáž a další služby
														Přepěťové ochrany
														Napájecí adaptéry
														Výprodej a akce
											

			

			
			
		

	




 




			  
	
	  
		

		
		  Zákaznická linka
		  +420 739 100 581
		  
			
			
			  
				
				  Kontaktujte nás

				  eshop@gsmrepeater.cz
				

			  

			  
				
				  Kde nás najdete

				  Komenského 40,
					25801 Vlašim,
					Česká Republika				  

				

			  

			


		  

		

	  


	


	
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    


  

     


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			
	
			[image: de]			
	
			[image: sk]			


  








  
    
    Zvolte preferovaný jazyk a měnu

    
         


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			
	
			[image: de]			
	
			[image: sk]			


  


              


  CZK
  	CZK
	EUR


  


    

  










    

				  
				přihlásit se
				
			



              
	  


  
	0 CZK

	0

  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	Zvýhodněné sety repeaterů
	Repeatery,zesilovače
	Antény
	 Rozbočovače,slučovače
	 Měřící technika
	 Kabely,pigtaily
	 Konzole
	 Konektory,redukce
	 Montáž a další služby
	 Přepěťové ochrany
	 Napájecí adaptéry
	 Výprodej a akce

 	
	



  
	


	



  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	Zvýhodněné sety repeaterů
	Repeatery,zesilovače
	Antény
	 Rozbočovače,slučovače
	 Měřící technika
	 Kabely,pigtaily
	 Konzole
	 Konektory,redukce
	 Montáž a další služby
	 Přepěťové ochrany
	 Napájecí adaptéry
	 Výprodej a akce

 	
	

	



  

  

	
					
							
			
					[image: Jak změřit mobilní signál - dozvite se na www.gsmrepeater.cz]
					
				

					
			

		
						
							
			
					[image: Co je GSMrepeater vice na www.gsmrepeater.cz]
					
				

					
			

		
						
							
			
					[image: Banner na typy repeaterů]
					
				

					
			

		
						
							
			
					[image: Banner na Showroom e-shopu www.gsmrepeater.cz]
					
				

					
			

		
						
							
			
					[image: Akční nabídka instalací na www.gsmrepeater.cz]
					
				

					
			

		
		
	
		
	








		

Oops!


Ujistěte se prosím, že jste neudělali chybu v URL adrese.


Je také možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.


Silnější signál se určitě nachází na jiných stránkách.


Zpět na e-shop





		

  



	
	  

	

			

	    
	    
	    
		
											
							
    Odběr novinek

    Přihlaste se k odběru novinek a nenechte si tak už ujít ani jednu akci či novinku.

    
      
        
        

      

	  
	  				  

					
					

					
												Souhlasím s informováním o novinkách a akcích na elektronickém obchodu.					
				  


				  	  

    




							
 

	kontaktní formulář

  Potřebujete poradit s nákupem nebo se jen jednoduše na něco zeptat? Napište nám.


	

    chci zaslat dotaz

    

    
      
      kontaktní formulář

	  

    


	




					  

					
		  
										
							
							  [image: GSM Repeater]
							

							
								+420 739 100 581
								eshop@gsmrepeater.cz

							
                                                        Pontero s.r.o.

                                                        Komenského 40,
							25801 Vlašim,

							Česká Republika							

							

						

					
			  			   
	
		Mohlo by vás zajímat

		
		
			
							O nás

								Kontakt

								Kamenná prodejna / showroom

								Obchodní podmínky

								Prohlášení o zpracování údajů

								Co je GSM repeater a jak vybrat správný zesilovač signálu?

								Typy repeaterů

								Jak změřit signál

								FAQ a dokumenty

								Akční nabídka

						

	
	

	
	
 

			  
				


	možnosti plateb

	

							[image: Bankovním převodem]
									[image: Dobírka - DPD]
									[image: ComGate - platební karta, odložená platba, na třetiny zdarma]
									[image: Dobírka - Zásilkovna]
				
	






			   
	Sledujte nás


	Jsme tu pro vás i na sociálních sítích


	
	   			   
			   
	

	
 


			

		

	






	    © 2024 gsmrepeater.cz - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			| Tvorba e-shopů WebCzech |

		

		
			        


  CZK
  	CZK
	EUR


  


			   


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			
	
			[image: de]			
	
			[image: sk]			


  


		









  






	

	
		

		K optimalizaci těchto webových stránek a našich služeb používáme cookies.


			




	
  
 
	
 
	

